
Pan Jerzy Popławski ma wykształcenie wyższe uzyskane w Wyższej Szkole Ubezpieczeń i Bankowości, 
na Wydziale Ekonomiki Bankowości i Ubezpieczeń. Jest absolwentem Bournemouth University, na 
którym uzyskał dyplom Master of Arts In Financial Services. Odbył również studia doktoranckie w 
zakresie Metodologii badań w Naukach Ekonomicznych w Instytucie Finansów. Jest absolwentem 
wielu specjalistycznych szkoleń i  kursów.   

  

Pan Jerzy Popławski kolejno pracował:   

 od 2012 do chwili obecnej jest Wiceprezesem Zarządu spółki ELZAB S.A.  
 od 2012 do 2016 Członek Rady Nadzorczej spółki MICRA METRIPOND Kft.   
 od 2012 do 2017 Wiceprezes Zarządu spółki PayTel S.A.   
 w roku 2006-2012 był Członkiem Zarządu, Dyrektorem Finansowym w spółce Impexmetal 

S.A.,   
 w roku 2007 był Prezesem Zarządu, Dyrektorem Generalnym, Dyrektorem Finansowym w 

spółce Aluminium Konin – Impexmetal S.A.,   
 w latach 2006-2010 pracował, jako Dyrektor Biura ds. Polityki Finansowej i Zarządzania 

Ryzykiem w Grupie Kapitałowa Boryszew – Impexmetal,  
 w latach 2003-2004 pracował w spółce Naturio Foods S.A. & Jasan, jako Członek Grupy, 

Dyrektor Finansowy Zakładów Mięsnych DUDA S.A.,   
 w roku 2000 współpracował z Polską Izbą Paliw Płynnych,  
 w latach od 2000-2002 był Analitykiem finansowym Mazowieckiego Towarzystwa 

Kapitałowego S.A.,  
 w latach 1998-2000 pracował, jako Specjalista Zespołu Nadzoru Rynku w Krajowym 

Depozycie Papierów Wartościowych S.A., Izba Rozrachunkowa Instrumentów Pochodnych,  
 w 1997 odbył praktykę w angielskiej firmie maklerskiej Stirling Hendry & Co. (Glasgow)  

  

Według złożonego oświadczenia Pan Jerzy Popławski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w 
stosunku do Spółki oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 
osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej, 
jako członek jej organu.   

  

Pan Jerzy Popławski nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na 
podstawie ustawy o KRS. 


